
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 31 имени В.В. Толкуновой

поселок Родники

ПРИКАЗ

31.08.2021 0

О создании Совета по питанию 
в МАОУ СОШ №31 на 2021-2022 учебный год

Во исполнение приказа управления образованием администрации муниципального 
образования Белореченский район от 25.08.2021 №862 «Об организации питания школь
ников в 2021-2022 учебном году в общеобразовательных организациях муниципального 
образования Белореченский район», с целью административно-общественного контроля 
за организацией качественного и полноценного питания в школе, п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить состав Совета по питанию на 2021-2022учебный год (Приложение 1).
2. Утвердить План работы Совета по питанию (Приложение 2).
3.Утвердить Положение о Совете по питанию (Приложение 3).
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ Мелихов Н.Л.



' ‘V
*

Приложение 1 ^
к приказу orjf,^  jj№ AVfjj~ &

Состав Совета по питанию

№ п\п Ф.И.О. должность
1 Мелихов Николай 

Леонидович
Руководитель МАОУ СОШ 31

2 Стрижов Александр 
Валерьевич

Заместитель руководителя МАОУ СОШ 31 
по воспитательной работе

3 Мамутенко Ксения 
Александровна

Ответственный за организацию питания 
школьников

4 Долгушина Марина Юрьевна Медицинский работник
5 Нарожнева Елена 

Митрофановна
Председатель общешкольного родительского 
совета

6 Федотова Алина Юрьевна Оператор питания
7 Серик Александр 

Александрович
Председатель общешкольного ученического 
самоуправления

У


